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DE STOD OP OG DØDE 
– en tragikomisk kærlighedshistorie 

Den unge, svenske dramatiker Sofia Fredén har skrevet denne absurde
komedie, som foruden i hjemlandet har spillet i Østrig, Tyskland og
England. På Teater FÅR302 bliver danmarkspremieren iscenesat af den
prisbelønnede instruktør Dea Fog, kendt for de to fremragende
forestillinger “Gæsten” og “ Enigma Variationer”.

Anna og Erik tager ud i skoven . Forskanset med lidt kød til grillen og en masse liter
kartonvin. Ude i naturen gør de et forsøg på at bryde en hverdag i et parforhold, hvor
de begge er kørt fast i dårlige mønstre og onde cirkler.
Det er en tragikomisk kærlighedshistorie om to bymennesker, som kæmper for deres
kærlighed. En situation som mange kan genkende. Hvem er man? Og hvem bliver
man sammen med et andet menneske? Og hvor skal man gå hen med sin kærlighed,
når man ikke kan nå ind til den man elsker?

Angst, skuffelse og frygten for at miste hinanden, kommer op til overfladen.
På skovturen møder de en kvindelig thailandsk bærplukker og en polsk mand som
sælger svampe. Begge dukker frem fra skoven og giver Anna og Erik et kærkomment
frikvarter fra deres egne problemer.        

Dette stærkt vedkommende stykke er skrevet af Sofia Fredén. Af andre stykker som
hun har fået opført i Danmark, kan bl.a. nævnes, “Nye venner og Elskere”( Dr. Dante
1998),“Hånd i Hånd” ( Mammutteatret ),”Alle har vi været små” ( Radiodrama
2002).               
På scenen står Dan Zahle , bl.a. kendt fra Lotte Svendsens seneste spillefilm “ Tid til
forandring” og Lotte Munk Fure som har medvirket i “Idioterne” og “Ørnen”.  
Medvirkende: Lotte Munk Fure og Dan Zahle
Instruktør:  Dea Fog  Manus: Sofia Fredén

Spiller på Teater FÅR302 fra d.2.april og frem til 30.april 2005.
Billetbestilling: 33112004
Man.-fre. kl.20 og lørdage kl.17. Varighed ca. 60 min.
For yderligere oplysninger kontakt Lotte Munk Fure på : lotte_munk@hotmail.com,
tlf. 32848412 eller 26368412.

Med venlig hilsen 

Lotte Munk Fure og Dan Zahle.


